
UCHWAŁA Nr XXXVII/350/06 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 10 kwietnia 2006r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania podziału miasta na okręgi wyborcze 
i ustalenie liczby radnych wybieranych w okręgach 

Na podstawie art. 90 ust. 2 i art. 92 ust.2 i 3 ustawy z dnia 18 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547, z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 167, poz. 1760, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128/ Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/346/02 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 maja 2002r. w sprawie dokonania podziału na 
okręgi wyborcze i ustalenie liczby radnych wybieranych w okręgach § 1 granice okręgu wyborczego nr 1 otrzymują 

brzmienie: 
„Gen .Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka”, gen. Stefana „Grota” Roweckiego, 
Karlińska, Polna od nr 70, Kosińskiego, Myśliwska, Nowa, Mierosławskiego, 
Jeziorna, Kościuszki, Głowackiego.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega 

podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


